ふりがな

氏 名

メールアドレス

他協会の
会員の有

無

入会月 正会員費 更新月

4月～6月 5,000円

7月～9月 4,000円

10月～12月 3,000円

1月～3月 2,000円

会費 納入
方法

受付日 　入金日 担当者

入 会 申 込 書

NPO法人大阪府ウオーキング協会　会長　殿

申込日　　令和　　年　　月　　日趣旨に賛同し下記のとおり入会を申し込みます。

男
・
女

生年 月日

昭・平・西暦　(満　　 才)

  年   　 月　     日生

パソコン： スマホ：

住 所

〒　　　―

　　　　　都・道
　　　　　府・県

ＴＥＬ 　    ―          ― 携 帯  　   ―    　  ―

令和　 年　 月　 日  令和　 年 　月　 日

事務所
記入欄

 会員番号

 ―

□　活動したい　　　　□　活動できない
□　活動しても良い　　□　今後検討する

スタッフとしての活動をお願いできますか
いずれかに印を付けて下さい

※ 他のウオーキング協会に入会しておりましたらご記入下さい。
①
②

□ 事務局へ直接   □ 例会時

個人情報の取扱いについて】
1.ご提供いただいた個人情報は、以下の目的のみに使用いたします。
（1）連絡調整など
（2）各種商品情報のご案内、サービスの提供、関連するアフターサービス等
2.ご提供いただいた個人情報は、第三者に提供することはありません。

個
人
正
会
員

翌年3月
※年会費の更新月は3月です。
※入会初年度は、入会金と左
記の金額をお支払いください。

入会金は1,000円です。
入会月による会費は次のとおりです。

備　　　　考